
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 1997 06 19 ĮSAKYMO NR. 348 DALINIO 

PAKEITIMO 

 

1997 m. gruodžio 11 d. Nr. 673 

Vilnius 

 

 

Iš dalies pakeisdamas ir papildydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 

1997 06 19 įsakymą Nr. 348 „Dėl vaistų receptų rašymo ir vaistų išdavimo tvarkos vaistinėse“ 

(Žin., 1997, Nr. 60-1435, Nr. 91-2295), 

ĮSAKAU: 

1. Papildyti įsakymo 1 priedo 25 punktą antra pastraipa: 

„Gydytojas gali išrašyti receptus vaistams ir medicinos pagalbos priemonėms, kurių išlaidos 

arba jų dalis ambulatorinio gydymo metu kompensuojamos iš privalomojo sveikatos draudimo 

fondo lėšų, ambulatoriniams ligoniams ir ligoniams, besigydantiems dienos stacionare.“ 

2. Pakeisti įsakymo 2 priedo 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Jeigu recepte išrašyto vaisto dozių kiekis neatitinka gamintojo pakuotės, ją leidžiama 

išardyti taip, kad ant ligoniui išduodamos gamintojo pakuotės būtų gamintojo ženklinimas, žymintis 

vaisto pavadinimą, dozę, gamybos seriją, gamintoją, tinkamumo laiką. 

Jei ardant vaisto pakuotę nėra galimybės laikytis šiuo punktu nustatytų sąlygų, išduodama 

išrašytam vaisto dozių kiekiui artimiausia gamintojo pakuotė, bet ne mažesnė, negu nurodyta 

recepte“. 

3. Papildyti įsakymo 2 priedo 17 punktą trečia pastraipa: 

„Teritorinės ligonių kasos apmoka faktiškai išduotų vaisto dozių (pakuotės) bazinę kainą“. 

4. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu Sveikatos apsaugos ministerijos Farmacijos 

departamento direktoriui Artūrui Aniuliui. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS JUOZAS GALDIKAS 


